БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

P f, 06, 2025 с. Богучаны № ££>//-S4.3

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки межселенной
территории Богучанского муниципального района, утвержденные решением
Богучанского районного Совета депутатов от 06.06.2013 №29/1-280

В целях устранения технической ошибки в карте градостроительного
зонирования границ территориальных зон межселенной территории
Богучанского района Красноярского края «Урочище Шаманка» Правил
землепользования и застройки межселенной территории Богучанского
муниципального района, утвержденных решением Богучанского районного
Совета депутатов от 06.06.2013 №29/1-280 (в редакции решений Богучанского
районного Совета депутатов от 26.04.2018 №23/1-175, от 24.12.2020 №6/1-33) в
соответствии со статьями 8, 31-33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 14 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст. 7, 32, 36 Устава Богучанского
района, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки
межселенной территории Богучанского муниципального района,
утвержденные решением Богучанского районного Совета депутатов от
06.06.2013 №29/1-2): изложить карту градостроительного зонирования границ
территориальных зон межселенной территории Богучанского района
Красноярского края «Урочище Шаманка» в новой редакции, согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по законности и муниципальной собственности (И.А.
Калашников).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Богучанский
район www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru.

районного Со
О.А.

« £> f  y>

И.о. Главы Б

http://www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru

к
Ре

ше
ни

ю
Бо

гу
ча

нс
ко

го

ра
йо

нн
ог

о
Со

ве
та

де

пу
та

то
в

от
«#

Г>
>

20
25

г.

№
-f

'/B